
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

Баганская средняя общеобразовательная школа № 2 
 имени героя Советского Союза Андрея Григорьевича Матвиенко 

  
Приказ 

от 18.09.2020                                                                          №148 

О реализации регионального проекта 

«Сетевая дистанционная школа 

Новосибирской области» в МКОУ 

Баганской СОШ №2 в 2020-2021 

учебном году 

На основании приказа Министерства образования Новосибирской 

области №1733 от 21.08.2020 г. «О реализации проекта «Сетевая 

дистанционная школа Новосибирской области» в 2020-2021 учебном году», 

приказа МКУ «Управление образованием Баганского района» №176 от 

16.09.2020 «О реализации регионального проекта «Сетевая дистанционная 

школа Новосибирской области», для улучшения условий повышения 

качества образования обучающихся МКОУ Баганской СОШ №2 

 

Приказываю: 

1. Приступить к реализации регионального проекта «Сетевая 
дистанционная школа Новосибирской области» с 21.09.2020 г. 

2. Назначить координатором проекта в МКОУ Баганской СОШ №2 
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Рау 
Татьяну Геннадьевну. 

3. Ввести в учебный процесс МКОУ Баганской СОШ №2 с 
21.09.2020 г. дистанционное обучение по литературе в 5 классе в 
количестве 105 ч. (3 часа в неделю), курс по русскому языку в 11 
классе по теме «ЕГЭ по русскому языку. Курс интенсивной 
подготовки», 68 ч. (2 часа в неделю), сетевой учитель – Калугина 
Ольга Юрьевна, учитель русского языка и литературы. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Рау Татьяну 
Геннадьевну, заместителя директора по УВР. 

 

 

 


